[image: Brasao 1]

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 36/2015

          ANEXO II

PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2015

REGISTRO DE PREÇOS PARA ILUMINAÇAO PUBLICA

PROPOSTA DE PREÇOS – TERMO DE REFERÊNCIA

		O Município de Celso Ramos neste ato representado pela Prefeita Ines Terezinha Pegoraro Schons, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial n. 36/2015 com as alterações abaixo relacionadas:

Onde se lê: REGISTRO DE PREÇO para prestação de serviços de MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM RUAS E VIAS DO MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS, E FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSUMOS PARA A REFERIDA MANUTENÇÃO, EM CONFORMIDADE COM O ANEXO VII

Leia-se: REGISTRO DE PREÇO para prestação de serviços de MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM RUAS E VIAS DO MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS, E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSUMOS PARA A REFERIDA MANUTENÇÃO, EM CONFORMIDADE COM O ANEXO VII

Onde se lê: Comprovante de possuir em seu quadro permanente, mediante juntada do Contrato Social no caso de sócio ou cópia da Carteira de Trabalho no caso de empregado, no mínimo um engenheiro eletricista, detentor de atestado de capacidade técnica por execução de serviços com características semelhantes ao objeto deste Edital.
Leia-se: Comprovante de possuir em seu quadro permanente, mediante juntada do Contrato Social no caso de sócio ou cópia da Carteira de Trabalho OU Contrato Particular de Prestação de Serviço no caso de empregado, no mínimo um engenheiro eletricista, detentor de atestado de capacidade técnica por execução de serviços com características semelhantes ao objeto deste Edital

Onde se lê:  Comprovação de possuir no mínimo 01 (um) veículo com escada giratória e cesto aéreo com no máximo 05 (cinco) anos de uso, conforme determinação da CELESC Engenharia, com comprovação documento do veiculo (EX FORD F 350 /MEC.OP) – Obs: trazer cópia do documento do veículo para comprovação.

Leia –se: Comprovação de possuir no mínimo 01 (um) veículo com escada giratória e cesto aéreo, de acordo com as normas do DETRAN e em PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E FUNCIONAMENTO. Obs: trazer cópia do documento do veículo para comprovação (EX FORD F 350 /MEC.OP)

Destaca-se as alterações efetuadas no presente edital irão alterar o conteúdo das propostas, motivo pelo qual a administração, irá remarcar a sessão para recebimento dos envelopes de documentação e proposta para a data de 17/06/2015 às 16 horas.

		Celso Ramos, 03 de junho de 2015.

Ines Terezinha Pegoraro Schons
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS/SC
EDITAL RETIFICADO
PREGÃO PRESENCIAL 36/2015
PROCESSO: 53/2015

A Prefeitura Municipal de Celso Ramos, torna público que encontra-se aberto o Edital de PREGÃO PRESENCIAL: 36/2015, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, objetivando a: REGISTRO DE PREÇO para prestação de serviços de MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM RUAS E VIAS DO MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS, E AQUISIÇAO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSUMOS PARA A REFERIDA MANUTENÇÃO, EM CONFORMIDADE COM O ANEXO VII, e referente o LOTE 01, a contratada tem a responsabilidade com fornecimento de mão de obra, ferramentas e equipamentos necessários para sua execução, conforme especificações contidas no edital.

Entrega da documentação e proposta até as 16H do dia 17/06/2015,  na SALA DE LICITAÇÕES
Informações pelo fone 49-3547-1211 – setor de Licitações.
[bookmark: _GoBack]Celso Ramos, 02 de junho de 2015.
INES TEREZINHA PEGORARO SCHONS
PREFEITA MUNICIPAL

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

image1.jpeg
Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

UNIAO
POVO, DE